平成２３年５月２日

各      位

                   会社名   株式会社セイクレスト

代表者名  代表取締役 青木 勝稔

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８９００）

問合せ先  専務取締役経営管理本部長 井上 晃章

                                     電話    ０６―６２６４―７０７７

大阪証券取引所による当社株式の上場廃止の決定および整理銘柄の指定に関するお知らせ

 当社は、本日（平成 23 年５月２日）大阪証券取引所より平成 23 年５月２日付をもって当社株式を

整理銘柄に指定し平成 23 年５月 20 日付で上場廃止となる旨の連絡を受けましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．上場廃止及び整理銘柄指定

(1) 銘 柄 株式会社セイクレスト（コード：8900、市場区分：JASDAQ スタンダード）

(2) 整理銘柄指定期間  平成 23 年５月２日（月）から平成 23 年５月 19 日（木）まで

(3) 上 場 廃 止 日  平成 23 年５月 20 日（金）

（注）大阪証券取引所は速やかに上場廃止すべき事情が発生した場合は、上記整理銘柄指定期間及び

上場廃止日を変更することがあります。

(4) 条 文  ＪＡＳＤＡＱにおける有価証券上場規程第 47 条第１項第７号前段に該当す

るため。

(5) 理 由  当社は、本日（平成 23 年５月２日）開催の取締役会において、破産手続開始

の申立てを行うことを決議し、大阪地方裁判所に申立てを行い、同裁判所よ

り同日、破産手続開始が決定されました。

２．今後の見通し

当社株式は、平成 23 年５月２日（火）から平成 23 年５月 19 日（木）までの期間、整理銘柄に指定

され、平成 23 年５月 20 日（金）に上場廃止となる予定です。

株主様はじめ市場関係者の皆様、お取引先様はじめ当社事業にご協力いただいております皆様には

多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。

以 上